i
‘I"O-“ °t dompno Nicolao Onufri j, patrino suo, pro helemosil_m_Pate" “"‘IBO t‘“:e'i"’ia
fos. Itey, reliquit ecelesie Sancti Pamphilj, Sancti Augustin), Sancti Dominicl,
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Sancte Marie Annunciate, Sancti Franciscj, Sancte Marie de Tumba,
Clare et Sancte Caterine do Sulmona, cuilibet dictarum ecclesiary
opere tarenos tres. Item reliquit cuilibet ecclesie parrocchiali de S
preter superius nominatas, pro missis scilicet celebrandis pro anima diet; testy.
torig, tarenum unum: ita quod ecclesia Sancti Bartholomej habeat tarenum unum
predictum. Item reliquit Jannucie de domo sua, tempore maritagij 50}, unciag
quingque in argento et peciam unam terre aratorie sitam a li Vicinalj que est
iuxta rem quondam Petrucii Thomasij Petri et iux(a quandam viam Privatan
et alios fines suos. Item reliquit dompno Valvensi episcopo, pro iure quarte
presentis testamenti tarenum unum. [tem reliquit pro scriptura nominis suj
per omues ecclesias de Sulmona parrochiales pecuniam oportunam. Item re-
liquit Nicolao Fusco famulo suo, ducatum aurj unum. Item dictus testator
asseruit dudum pro dotibus, receptis per eum a domna Margarita de civitate
Penne, quanto ipsum sibi in uxorem transduxit, pro restitucione ipsarum
docium debitorem esse in uncijs quinquaginta de carolenis et pro dotario sey
terciaria constitutis ac datis per eum eidem domne, predicto tempore in
uncijs triginta argenti, sicque in summa debitorem dicte sue uxor) asseruit
esse in uncijs octuaginta argenti; pro quibus dictus testator mandavit et voluit
obligata et obnoxia sibi esse omni tempore, quo in domo ipsius testatoris domna
ipsa permanserit, eciam post mortem ipsius testaloris donec scilicet honorem
maritalem servaverit, bona omnia testatoris prefati; cui etiam domne Margarite
mandavit fieri robam vidualem pro qua reliquit pecuniam oportunam. ltem
legavit et concessit abbati Petro, fratri suo, terciam parten pro indiviso do-
morum suarum novarum cum orto in quibus ipse testator solitus est habitare
cum sua familia, tenenda et possidenda comuniter et pro indiviso pro habi-
tatione sua, una cum Caterina et Angelella, filiabus suis, dominabus reliqua-
rum duarum partium et patronis; que concessio et constitutio duret tnntufn
in vita abbatis Petri prefati; quo moriente, succedat Angella (sic) prefata in
d-lch 19,39“-,#&“9 si lupel:vixeri,t; l]n autem, succedat domna Mgrsgr,iu pre-
fata io .ﬁta '}.u.a‘ tantum: moriente vero ipsa domina Margarita, in prefata
tercia parte succedat dicta domina Caterina et ipsius liberi et ‘heredes. ltem
concessit et legavit Caterine, filic sue maritate, ante partem bona omnia mo-

S&nc [g

m, pro
l|]m0na,

e dien,, ltom, prelegauit, seidem (aterine booa ammib .
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(ibus et futuris, ubicumque et in quibuscumque sistentibus, instituit univer-
_ales ot speciales heredes Caterinam et Angelellam, filias suas, pro equalibus
imrlicmhus. Et s1 dicta .\QgelEIIB infra pu_pi.lla‘ren? clllitem moreretur, vel post
pupillarem etatem et nulli ex eadem legitimi liberi superessent, voluit et
mandavit dictus testator quod in huiusmodi bonis sic superstantibus succedat
prefatus abbas Pe.tru_s, frater su‘us,'et domina Margarita predicta, in vita eorum
(anfum; et ipsos invicem substituit, et post ipsorum abbatis Petri, et domine
Margarite obitum bona ipsa vendantur, denturque precia pro anima ipsius
(estatoris in piis locis et operibus, iuxta arbitrium exequtorum infrascrip-
torum, nec non et Prioris Sancti Dominici de Sulmona, qui pro tempore
fnerit. Executores autem presentis testamenti et suos fidei commissarivs fecit,
constituit et ordinavit prefatum abbatem Petrum et Bucium Pauli de Cansano
ot quemlibet eorum insolidum. Prefate autem Angelle (sic), donec pupilla
extiterit, fecit constituit, et ordinavit tutores et bonorum ipsius administra-
tores prefatum abbatem Petrum et dominam Margaritam, matrem Angelelle
prefate, qui tutores ad nullam ullo unquam tempore rationem reddendam
exinde teneantur; et in ipsa tutoria alter alteri succedat. Et hanc suam ul-
timam voluntatem seu suum ultimum testamentum dictus testator asseruit
esse velle, quam seu quod valere voluit et mandavit iure sui ultiim testa-
menti; quod, si iure testamenti non valeret, valere saltem voluit et mandavit
iure codicillorum, seu cuiuslibet alterius ultime voluntatis. Actum Sulmona in
domo dicti testatoris anno, mense, die, et indictione predictis. Ad cuius rei fidem
futuramque memoriam et tam dicti testatoris, heredum, executorum et lega-
tariorum eius, quam omniuin aliorumque guorum et cuius interest, intererit
et interesse poterit testimonium, certitudimen et cautelam, ego, qui supra Ber-
teraynus Bastonus, autoritate regia et reginali puplicus dicte civitatis Sulmone
notarins, a dicto testatore rogatus, presens scriptun; exinde scripsi et ipsum
in presentem puplicam formam reddegi, subsecriptionibus et signis nostro-
rum predictormin iudicis et subseriptorum testium roboratum et nostro solito
signo munitum. Supra vero, in vicesima prima linea a sapite huius instru-
menti numerando, post illud verbum: instituit, ommissum est hoc verbum
sibyi et superius vero, in vicesima linea similiter a capite huins instrumenti,
numerando, post: accionibus, omissum est hoe verbum suis; et superius in
sexta decima linea similiter a capite huis instrumenti numerando, ubi legitur,